

Erfarna IT-specialister

Bitwise är ett datakonsultföretag med unik kompetens inom drift av servrar och applikationer samt utveckling av programvaror för logistikstöd m m.

Företaget bygger på en konsultverksamhet som haft Jönköping som säte sedan 1997. Vi levererar drifttjänster till logistikföretag, telekomföretag, myndigheter och systemleverantörer.

Bitwise arbetar med Windows-, Unix-, Linux-, och stordatormiljöer och använder beprövade övervakningsverktyg för att upptäcka och åtgärda ev. problem så tidigt som möjligt. Dagens företag är beroende av att applikationer och servrar fungerar felfritt dygnet runt. Bitwise tar hand om eller stödjer dessa kritiska system. Vi hjälper Er att ta fram en IT-lösning som uppnår önskad nivå av effektivitet och säkerhet.

Tjänsteutbudet omfattar följande områden:

- Konsulttjänster med inriktning på transportsystem, logistikstödsystem och EDI,
- Implementation, drift, support och vidareutveckling av logistikstödsystem,
- Systemanalyser och systemutveckling,
- Projektledning,
- Utbildning kring logistik, IT och stödsystem.

Vi erbjuder konsulttjänster till alla företag som har behov av konsulter med lång erfarenhet inom drift och utveckling av datasystem. Inom Bitwise finns fem konsult-team, som är till för att understödja både leveransen av outsourcingtjänster och utförandet av konsultuppdrag.

Team	Arbetsområden
WIN	Drift, support och administration av applikationer i Windows-miljöer; Drift, support och administration av Windows-servrar; Databasadministration i Windows-miljöer (MS SQL Server m fl); Nätverksövervakning i Windows-miljöer; Stöd kring nätverk och säkerhet i Windows-miljöer; Webbserverdrift.
UNIX	Drift, support och administration av applikationer i UNIX-miljöer; Drift, support och administration av UNIX-servrar (inkl. Linux, AIX, Solaris m fl); Experthjälp kring EDI, EDIFACT, XML; Databasadministration i UNIX-miljöer (Oracle m fl); Nätverksövervakning i UNIX-miljöer; Stöd kring nätverk och säkerhet i UNIX-miljöer.
DB	Databasadministration. Tung kompetens kring Oracle.
EDI	Elektroniskt Datautbyte (EDI) Vi hjälper kunder att skicka och ta emot information från alla sorters e-handel, logistikstöd- och affärssystem.
DEV	Systemanalyser; Systemarkitektur; Systemutveckling; Databasmodellering; Programmering (Java, C++ m fl); Webbutveckling (ASP, JSP, javascript); Systemintegrering; Lösningar kring EDI och XML; Logistikstödslösningar.